
ZARZĄDZENIE NR 139/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( t. j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1057 ) w związku z Uchwałą Nr XLIII/261/21 Rady Gminy  Tomaszów Mazowiecki 
z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie: określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030, w tym trybu jego  konsultacji, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 2030. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Konsultacje przeprowadza się: 

1) z mieszkańcami Gminy Tomaszów Mazowiecki; 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie Gminy 
Tomaszów Mazowiecki organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami; 

3) z sąsiednimi gminami: Inowłódz, Lubochnia, Ujazd, Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki, Wolbórz, 
Sławno, Mniszków; 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie. 

3. Przeprowadzenie konsultacji, ma na celu umożliwienie podmiotom, o których mowa 
w ust. 2 złożenia uwag dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030. 

§ 2. Konsultacje społeczne będą prowadzone od dnia 03 listopada 2021 r. do dnia 07 grudnia 2021 r. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne odbędą się w formie: 

1) pisemnej – przez przesyłanie pism o wydanie opinii do samorządów i instytucji o których mowa w § 1 ust 
2 pkt 3-4; 

2) zbierania pisemnych opinii lub uwag, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego 
załącznik nr 2 do zarządzenia w pozostałych przypadkach. 

2. Pełna treść projektu Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030 oraz wzór formularza 
konsultacyjnego dostępne będą od dnia rozpoczęcia konsultacji, tj. od 03 listopada 2021 r. na: 

1) stronie internetowej Gminy Tomaszów Mazowiecki: https://www.gminatomaszowmaz.pl/  ; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tomaszów Mazowiecki: http://bip.gminatomaszowmaz.pl/  ; 

3) w siedzibie Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta I. Mościckiego 4, 
97-200 Tomaszów Maz., pok. nr 10. 

3. Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem formularze można dostarczać: 

1) drogą elektroniczną na adres: czechowicz.m@gminatomaszowmaz.pl  ( skan podpisanego formularza); 

2) osobiście, w sekretariacie Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta I. Mościckiego 4, 97-200 
Tomaszów Maz.; 

3) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta I. Mościckiego 4, 
97-200 Tomaszów Maz (decyduje data wpływu). 

4. Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu po 07 grudnia 2021 r., niepodpisane czytelnie 
imieniem i nazwiskiem oraz przesłane w formie innej niż na formularzy konsultacyjnym nie będą 
rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B2E04C-4609-4DB5-9403-C3E7C8DB1272. Podpisany Strona 1

https://www.gminatomaszowmaz.pl/
http://bip.gminatomaszowmaz.pl/
mailto:czechowicz.m@gminatomaszowmaz.pl


§ 4. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konsultacji sprawuje Przewodniczący Zespołu ds. opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030. 

§ 5. Po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja o przebiegu konsultacji oraz ich wyniku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B2E04C-4609-4DB5-9403-C3E7C8DB1272. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2021 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

Ogłoszenie Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki w sprawie planowanych konsultacji społecznych 
dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/261/21 Rady Gminy  Tomaszów Mazowiecki 
z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie: określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030, w tym trybu jego  konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, Wójt Gminy informuje o rozpoczęciu 
konsultacji społecznych dot. projektu Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030. 

Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt dokumentu Strategia Rozwoju Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 2030, w którym wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające rozwój gminy  do 
2030 roku. 

Osoby zainteresowane projektem Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030 mogą 
składać uwagi w terminie od  dnia 03.11.2021 roku do dnia  07.12.2021 roku:  

·w formie pisemnej poprzez: formularz konsultacyjny – wypełniony i podpisany czytelnie imieniem 
i nazwiskiem, należy przesłać na adres mailowy: 
czechowicz.m@gminatomaszowmaz.pl, pocztą na adres: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta I. 
Mościckiego 4 , 97-200 Tomaszów Maz lub złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Tomaszów 
Mazowiecki, ul. Prezydenta I. Mościckiego 4,  
97-200 Tomaszów Maz.; 

W trakcie trwania konsultacji społecznych przeprowadzone zostanie badanie ankietowe 
z mieszkańcami gminy. Badanie zrealizowane zostanie w terminie od 03.11.2021 do 07.12.2021.  

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030 dostępny będzie w okresie konsultacji na 
stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej jak też w budynku Urzędu Gminy pok. nr 
10  w godzinach pracy Urzędu Gminy w Tomaszowie Mazowieckim. 

Po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich przebieg 
i wyniki, zawierająca w szczególności informacje o zgłoszonych uwagach wraz z odniesieniem 
się do nich. 

Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu po 07.12.2021 r., niepodpisane czytelnie 
imieniem i nazwiskiem oraz przesłane w innej formie niż na formularzu konsultacyjnym  NIE BĘDĄ 
ROZPATRYWANE. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B2E04C-4609-4DB5-9403-C3E7C8DB1272. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2021 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
Projektu Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030 

1. Informacje o zgłaszającym: 

imię i nazwisko/ 

nazwa organizacji         ………………………………………………………………………………….. 

adres do 

korespondencji             .......................................................................................................................... 

e-mail i telefon 

kontaktowy                   .......................................................................................................................... 

2. Zgłaszane uwagi do projektu Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030 

Lp. Część do którego odnosi się 
uwaga 

(nr strony, część, obszar) 

Treść uwagi 
(propozycja zmian) Uzasadnienie uwagi 

1.  
 

  

2.  
 

  

3.  
 

  

 
4. 

 

   

Data i podpis: .......................................................................................................................... 

Formularz należy przesłać: 

1. W wersji elektronicznej na adres: czechowicz.m@gminatomaszowmaz.pl 

2. Złożyć osobiście w sekretariacie  Urzędu Gminy na adres: ul. Prezydenta I. Mościckiego 4, 
97-200 Tomaszów Maz. 

3. Drogą korespondencyjną wysłać na adres: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta 
I. Mościckiego 4, 97-200 Tomaszów Maz (decyduje data wpływu). 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Tomaszów Mazowiecki 2030 

…………………………………….................................................................... 

Miejscowość, data, podpis osoby, której zgoda dotyczy 

Klauzula informacyjna RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119.1), dalej „RODO”, informuję, że: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B2E04C-4609-4DB5-9403-C3E7C8DB1272. Podpisany Strona 1



1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Tomaszów Mazowiecki reprezentowana przez 
Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z siedzibą przy ul. Prezydenta I. Mościckiego 4, 97-200 Tomaszów 
Mazowiecki. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, kontakt z Inspektorem ochrony danych 
osobowych: iod@gminatomaszowmaz.pl   lub pisemnie na adres urzędu ul. Prezydenta I. Mościckiego 4,  97-
200 Tomaszów Mazowiecki. 

3. Państwa dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Podstawą prawną ich przetwarzania jest 
Państwa zgoda wyrażona poprzez fakt uczestnictwa w postępowaniu oraz poniższe przepisy prawa: 

•   ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.), 

•   rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakie może 
żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

(Dz. U. 2016 r. poz. 1126) 

•   ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 217 ze zm.). 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych 
wynikają z ustawy Pzp; 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do 
art. 22 RODO; 

8. Posiada Pani/Pan: 

•   prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących (art. 15 RODO); 

•   prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (art. 16 RODO); 

•   prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych (art. 18 RODO) 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

9. Nie przysługuje Pani/Panu: 

•   w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

•   prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

•   na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

10. W sytuacji gdy przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ustawy 
o ochronie danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B2E04C-4609-4DB5-9403-C3E7C8DB1272. Podpisany Strona 2

mailto:iod@gminatomaszowmaz.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10


